
 
 

UCHWAŁA NR 26/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 38.833,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 38.833,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 38.833,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 38.833,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2322



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 125 615,92 30 164 448,92

Różne rozliczenia finansowe 85 375,00 124 208,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

85 375,00 124 208,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 85 375,00 124 208,00

95 356 694,44 95 395 527,44

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 26/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

38 833,00

Razem: 38 833,00

BeSTia Strona 1 z 1

75814 38 833,00

38 833,00

38 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2322



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 426 269,41 28 465 102,41

Technika 7 831 447,45 7 849 447,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
44 600,00 60 250,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 15 650,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00 7 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 2 710,76 4 710,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
900,00 1 250,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 463,53 813,53

Licea ogólnokształcące 7 245 812,07 7 256 645,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00 14 833,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 8 833,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 646,00 9 646,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 5 805,26 7 805,26

Szkoły zawodowe specjalne 3 443 201,48 3 453 201,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 788,31 20 784,73

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 5 996,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
183,46 362,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 183,46 362,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 121,59 6 303,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 3 121,59 6 303,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
635,64 1 278,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 635,64 1 278,06

96 810 705,01 96 849 538,01

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 26/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

38 833,00

80115 18 000,00

15 650,00

15 650,00

2 000,00

2 000,00

350,00

350,00

80120 10 833,00

8 833,00

8 833,00

2 000,00

2 000,00

80134 10 000,00

5 996,42

5 996,42

178,99

178,99

3 182,17

Razem: 38 833,00

BeSTia Strona 1 z 1

3 182,17

642,42

642,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR 26/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-09T09:27:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




